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Under sommaren den 8 juli deltog det Europeiska dövförbundet (EUD) i
ett  offentligt  möte  med  EU:s  arbetsgrupp  för  funktionshindrades
rättigheter.  Arbetsgruppen  är  knuten  till  Europeiska  ekonomiska  och
sociala kommittén (EESK). Temat för mötet var sexuella rättigheter och
självbestämmande för kvinnor med funktionsnedsättning.

Europeiska  kommissionen  har  skapat  ett  direktiv  för  att  bekämpa  våld  mot
kvinnor,  men  detta  direktiv  anses  otillräckligt.  Därför  har  EESK  utarbetat  en
rekommendation  för  ett  nytt  EU-direktiv.  Efter  denna  rekommendation
organiserade  arbetsgruppen  det  offentliga  mötet.

Enligt  EUD  fick  de  under  mötet  veta  mer  om  EU:s  politik  och  åtgärder  för  att
bekämpa våld mot kvinnor och diskriminering. Detta är viktigt för att kvinnor med
funktionsnedsättning  ska  ha  lika  rättigheter  inom  området  sexuell  hälsa  och
självbestämmande. EUD deltog i en av paneldiskussionerna. Där presenterade EUD
sin nya rapport om våld och diskriminering mot döva kvinnor och flickor i EU. Enligt
EUD behövs fler åtgärder på EU-nivå för att säkerställa att döva kvinnor och flickor
har samma rättigheter som andra.

EESK tillkännagav under mötet att deras rekommendation snart kommer att antas
av Europaparlamentet och Europeiska kommissionen. Dessutom diskuterades nya
åtgärder på EU-nivå under mötet, såsom att stoppa påtvingad sterilisering och
abort.

Andra viktiga punkter som diskuterades under mötet var brist på data om kvinnor
med  funktionsnedsättning  och  deras  rättigheter  till  sexuell  hälsa  och
självbestämmande,  brist  på  tillgänglig  information  och  utbildning  om  dessa
rättigheter  på  teckenspråk,  hur  viktigt  det  är  att  hantera  olika  former  av
diskriminering  samt  att  kvinnor  med  funktionsnedsättning  behöver  visa  mer
ledarskap inom detta område.

EUD kommer att fortsätta arbeta för att undanröja hinder för döva kvinnor och
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flickor samt för att förbjuda påtvingad sterilisering i alla EU-länder.
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